第１７回中国ブロックジュニア体操競技選手権・共演大会

宿泊申込書の手続きについて（ご案内）

     宿泊申込書の提出

      ▪ ファクシミリまたはメールで申し込んでください。

        ＦＡＸ番号    ０８４８－３８－２５７２（広島県体操協会 事務局）

        郵 送 先    〒723-0054 広島県三原市頼兼１丁目 7-24

広島県体操協会 事務局

        E メール送付先   sone@h-gym.jp

▪ 別紙の通り、比較的安価で会場から近い宿舎を手配しております。

ホテルタイプ：シングル・ツイン・トリプル 和室

        ホテル名：ホテル石本・ホテルサンパレス・ホテル法華クラブ広島

        ※部屋タイプ、宿泊料等は別紙：宿泊のご案内をご覧ください。

      ▪ 宿泊料金はサービス料・消費税込みの金額で，一律料金とします。

      ▪ 宿泊ホテルは都合上、広交観光㈱ が斡旋しますのでご了承ください。

      ▪ クラブ（学校）ごとに申し込みいただいて結構です。

      ▪ 申込み順に受け付けさせていただきます。

      ▪ 申し込み受付日は，１０月６日（金）とさせていただきます。

      ▪ お問い合わせは、下記までお願いします。

        広島県体操協会 曽根  TEL 0848-38-2571 FAX 0848-38-2572

                    Email; sone@h-gym.jp

                                       ※広島県体操協会ホームページへ掲載しています。

      ▪ １０月１３日（金）頃までに，広交観光㈱より「宿泊確認書」「請求書」を

               発送します。

      ▪ １０月２０日（金）までに指定の口座に振り込んでください。

      ▪ 振込先 ； 銀 行 名  広島銀行 本川支店

              預金種別  当座預金

              口座番号  ７７７３９１

              名  義  広交観光（株）

      ▪ 大会期間；１０月２８日（土）～１０月２９日（日）

 ★予約の取り消し

   宿泊の取り消し・変更の連絡は，必ず書面で「郵送」または「ファクシミリ」でお願いします。

   電話での取り消し・変更は受け付けませんので，予めご了承ください。

   尚，取消料は下記のとおりの取消料がかかりますのでご了承ください。

取消日 ８日前まで ７日～４日前 ３日前以降 前日 18：00 まで 当  日 無連絡不泊

取消料 無 料 １０％ ２０％ ５０％ １００％ １００％

   ※ご返金は，上記取消料を差し引き，大会終了後に精算させていただきます。

申込みから参加まで

宿 泊 先 の 回 答

料 金 の 支 払 い

大 会 参 加